
ZARZĄDZENIE NR 1170/2016 
PREZYDENTA MIASTA RADOMIA  

  
z dnia  29 lutego 2016 r. 

 
w sprawie ogłoszenia konkursów na kandydatów na sta nowiska dyrektorów szkół publicznych, 

placówek publicznych i przedszkola publicznego w Ra domiu  
 

 Na podstawie art. 36a ust. 1 i 2, art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.), § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 
2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.) w związku z art. 30 ust.1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015 r. poz.1515, z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

 
 § 1. Ogłasza się konkursy na kandydatów na stanowiska dyrektorów następujących 
szkół publicznych, placówek publicznych i przedszkola publicznego w Radomiu: 
 
1) Przedszkola Publicznego Nr 24 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka, ul. Powstańców   
Śląskich 9; 
2) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Hansa Christiana Andersena, ul. Batalionów Chłopskich 16; 
3) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Jana Długosza, ul. Sobieskiego 12; 
4) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Orła Białego, ul. Rapackiego 24; 
5) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi im. Księcia Józefa Poniatowskiego,  
ul. Sienkiewicza 30; 
6) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 28 im. Adama Mickiewicza, ul. Jaracza 8; 
7) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 32 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego, ul. Jarzyńskiego 3; 
8) Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 33 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, ul. Kolberga 5; 
9) Publicznego Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Jerzego Czartoryskiego, 
ul. Gagarina 19; 
10) Publicznego Gimnazjum Nr 3 im. Jana Kochanowskiego, ul. Czarnoleska 10; 
11) Publicznego Gimnazjum Nr 11 im. Bolesława Prusa, ul. Kujawska 19;  
12) Publicznego Gimnazjum Nr 12 im. Mikołaja Reja, ul. Krucza 2/10; 
13) Publicznego Gimnazjum Nr 13 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Polskich Noblistów, ul. 25 Czerwca 79; 
14) Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 7 z Oddziałami Sportowymi, ul. Staromiejska 11; 
15) Bursy Szkolnej Nr 1, ul. Kościuszki 5; 
16) Bursy Szkolnej Nr 3, ul. Śniadeckich 5; 
17) Publicznego Ogródka Jordanowskiego, ul. Śniadeckich 9. 
18) Centrum Kształcenia Praktycznego, ul. Kościuszki 5b. 
19) Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Wernera 22; 
20) Zespół Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej im. Władysława Stanisława Reymonta,  
ul. Uniwersytecka 6; 
 
 § 2. 1. Ogłoszenie o konkursie podaje się do wiadomości publicznej: 
1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Radomiu: www.radom.pl w Biuletynie Informacji Publicznej, 
2) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Radomiu w Wydziale Edukacji przy ul. Żeromskiego 
53. 
 2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do zarządzenia. 



 § 3. Regulamin konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów szkół publicznych, placówek 
publicznych i przedszkola publicznego wymienionych w § 1 niniejszego zarządzenia określa 
rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu 
na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.). 

 
 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi właściwemu do spraw oświaty. 
 
 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 
 
 
 
 


